CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 2677/2022

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de sua competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.877 de
13 de julho de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Maurício Borges Cardin, Analista Administrativo,
matrícula SIAPE nº 1643055, Nayara dos Santos Andrade Sousa , Técnica Federal de Finanças e
Controle, matrícula SIAPE nº 1387464, e Laís Souza Pedral de Sá, Técnica Federal de Finanças e
Controle, matrícula SIAPE nº 1242890, para, sob presidência do primeiro, constituírem comissão com a
incumbência de proceder ao inventário físico-financeiro dos bens móveis do exercício de 2022 desta
Controladoria Regional da União no Estado do Tocantins.

Art. 2º Estabelecer o prazo de 25 de novembro de 2022 para a conclusão dos trabalhos da
referida Comissão, com a apresentação dos resultados até o último dia útil do mês de novembro do ano
corrente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Documento assinado eletronicamente por CIRO JONATAS DE SOUZA OLIVEIRA , Superintendente
da Controladoria Regional da União no Estado de Tocantins, em 04/10/2022, às 15:49, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 2540392 e o código CRC EE620BD2

Referência: Processo nº 00226.100098/2022-73 SEI nº 2540392

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/10/2022

Portaria 2677 (2540392)         SEI 00226.100098/2022-73 / pg. 1

	Portaria 2677 (2540392)